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Table Tabel  Pengamatan Volume MPU Dan Pengguna Halte 

 

Lokasi studi : Halte 1 
             Waktu studi : selasa 10 Mei 2011 

               

WAKTU 

VOLUME MPU/15menit 
JLH 

OM WAKTU 

VOLUME MPU/15menit 
JLH 

OM BD BL TB BD BL TB 

B A B A B A   B A B A B A   

6.00-6.15 3 5   2   24 34 10 12.00-12.15 4 4   1   20 29 7 

6.15-6.30 4 4   1   23 32 13 12.15-12.30 4 1       16 21 9 

6.30-6.45 4 5   1   25 35 12 12.30-12.45 3 2   2 1 19 27 10 

6.45-7.00 4 7   3   26 40 11 12.45-13.00 4 2   1   21 28 12 

7.00-7.15 3 3   1   23 30 9 13.00-13.15 2 2 1 1 1 18 25 8 

7.15-7.30 4 3   1   20 28 10 13.15-13.30 3 1   1   19 24 6 

7.30-7.45 3 2   2   22 29 7 13.30-13.45 4 2 1 2   22 31 5 

7.45-8.00 4 4   4   25 37 9 13.45-14.00 3 3   1   20 27 3 

8.00-8.15 3 2 1 2   22 30 3 14.00-14.15 4 2   1   21 28 5 

8.15-8.30 3 3   3 1 24 34 1 14.15-14.30 4 1   1   19 25 4 

8.30-8.45 4 4   2   23 33 4 14.30-14.45 4 2   2   20 28 9 

8.45-9.00 5 2   1   22 30 6 14.45-15.00 2 3 1 3 1 21 31 11 

9.00-9.15 3 2   1   19 25 10 15.00-15.15 4 3   2   23 32 10 

9.15-9.30 3 3   1   17 24 6 15.15-15.30 3 4   1   20 28 12 

9.30-9.45 4 1   2   15 22 3 15.30-15.45 4 2   1   20 27 13 
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WAKTU 

VOLUME MPU/15menit 
JLH 

OM WAKTU 

VOLUME MPU/15menit 
JLH 

OM BD BL TB BD BL TB 

B A B A B A   B A B A B A   

9.45-10.00 2 2 1 2 1 18 26 5 15.45-16.00 4 4   2   24 34 10 

10.00-10.15 3 3   1   21 28 1 16.00-16.15 3 5 1 1 1 21 32 13 

10.15-10.30 2 2 1 2 1 20 28 1 16.15-16.30 4 6   4   23 37 14 

10.30-10.45 3 1   1   19 24 2 16.30-16.45 3 5   7   25 40 9 

10.45-11.00 4 1   1   16 22 3 16.45-17.00 4 4   1   23 32 13 

11.00-11.15 3 2   2   19 26 2 17.00-17.15 3 5 1 2 1 24 36 12 

11.15-11.30 2 1 1 1 1 18 24 4 17.15-17.30 3 7   1   26 37 15 

11.30-11.45 3 3   2   20 28 5 17.30-17.45 4 6   1 2 27 40 14 

11.45-12.00 4 1   1   21 27 4 17.45-18.00 3 4   2 1 25 35 11 

total 80 66 4 40 4 502 696 141      total 83 80 5 41 8 517 734 235 

 

 

 

 

 

 

Tabel  Pengamatan Volume MPU Dan Pengguna Halte (lanjutan) 
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Tabel  Pengamatan Volume MPU Dan Pengguna Halte 

 

 

 

Lokasi studi : Halte 2 
            Waktu studi : rabu 11 Mei 2011 

               

WAKTU 

VOLUME MPU/15menit 
JLH 

OM WAKTU 

VOLUME MPU/15menit 
JLH 

OM BD BL TB BD BL TB 

B A B A B A   B A B A B A   

6.00-6.15 4 4   2   21 31 9 12.00-12.15 3 2       22 27 6 

6.15-6.30 3 3   3   22 31 11 12.15-12.30 4 1       16 21 8 

6.30-6.45 4 3   2   20 29 10 12.30-12.45 4 2   1   17 24 9 

6.45-7.00 3 5   3   23 34 12 12.45-13.00 3 1   1   20 25 10 

7.00-7.15 2 4   1 2 25 34 10 13.00-13.15 4 2   1   19 26 9 

7.15-7.30 2 3   2 1 19 27 8 13.15-13.30 3 1   1 1 18 24 5 

7.30-7.45 3 4   3   23 33 6 13.30-13.45 2 1     2 23 28 4 

7.45-8.00 2 3   2 2 20 29 5 13.45-14.00 4 2   1 2 24 33 2 

8.00-8.15 3 3   3 1 21 31 4 14.00-14.15 3 1   1 1 18 24 3 

8.15-8.30 3 4   2 1 23 33 2 14.15-14.30 3 2   1 2 18 26 2 

8.30-8.45 3 2   3   24 32 3 14.30-14.45 3 1     1 21 26 7 

8.45-9.00 4 1   2   21 28 2 14.45-15.00 2 2   3 1 20 28 10 

9.00-9.15 3 3   2   22 30 8 15.00-15.15 4 2   2   21 29 9 

9.15-9.30 2 2   2 2 20 28 5 15.15-15.30 2 3   1 1 19 26 11 

9.30-9.45 4 1   1   20 26 4 15.30-15.45 4 3       18 25 14 
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Tabel Tabel  Pengamatan Volume MPU Dan Pengguna Halte (Lanjutan) 

 

WAKTU 

VOLUME MPU/15menit 
JLH 

OM WAKTU 

VOLUME MPU/15menit 
JLH 

OM BD BL TB BD BL TB 

B A B A B A   B A B A B A   

9.45-10.00 3 3   2   19 27 3 15.45-16.00 3 2   1   20 26 10 

10.00-10.15 4 3   2 1 17 27 2 16.00-16.15 4 4   2   22 32 11 

10.15-10.30 2 2   3 1 21 29 2 16.15-16.30 3 5   3   24 35 12 

10.30-10.45 3 1   1 1 18 24 1 16.30-16.45 5 6   1   26 38 10 

10.45-11.00 4 2   1   16 23 4 16.45-17.00 2 5   2 1 23 33 9 

11.00-11.15 3 2   1 1 13 20 2 17.00-17.15 3 6   2   23 34 11 

11.15-11.30 4 1   1   14 20 3 17.15-17.30 4 8   1   20 33 13 

11.30-11.45 3 2   2 1 18 26 3 17.30-17.45 4 7   4 1 26 42 12 

11.45-12.00 4 2   1   13 20 5 17.45-18.00 3 5   3 1 24 36 13 

  75 63 0 47 14 473 672 124      total 79 74 0 32 14 502 701 210 

 


